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Urządzenie dostarczające pocięte liście tytoniu do zespołu maszyn 

wytwarzających papierosy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t urządzeni e dostarczając e 

pocięte liście tytoniu do zespołu maszyn wytwarzających papierosy. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć urządzenia , przejawiając a się w 

jego kształcie. 

Znane zgłaszającem u urządzenia dostarczając e pocięte liści e tytoniu 

mają kształ t pionowych , cylindrycznyc h komór , zaopatrzonyc h u  gór y w 

otwory wylotowe . Urządzenie , będące przedmiotem niniejszeg o zgłoszeni a 

jest wyposażon e w  korpus  w  kształci e poziomeg o cylindra , zaopatrzoneg o 

w górnej części w otwór wlotowy, natomiast na obwodzie - w  promieniście 

rozmieszczone króćce wylotowe. 

Przedmiot wzor u jes t uwidocznion y n a załączonyc h rysunkach , n a 

których: fig . 1  -  przedstawi a urządzenie dostarczające pocięte liście tytoniu 

do zespołu maszyn wytwarzających papierosy, w widoku z góry, fig. 2 - t o 

samo urządzeni e w  widok u z  dołu , fig . 3 - t o sam o urządzenie w  widoku 

perspektywicznym, a  fig. 4 - t o samo urządzenie w widoku z boku. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Urządzenie przedstawione na fig. 1  do fig. 4, składa się z korpusu w 

postaci poziomeg o cylindra , zaopatrzoneg o w  górne j częśc i w  otwó r 



wlotowy, natomias t n a obwodzi e -  w  króćc e wylotowe , łączon e z 

poszczególnymi maszynami do wyrobu papierosów. 

Otwór wlotow y urządzeni a jes t połączon y z e zbiornikie m lu b 

silosem na pocięte liście tytoniu. 

Korpus jest ustawion y n a sześciokątnym stojaku , którego nogi mają 

regulowaną wysokość , w  cel u dokładnej , poziome j regulacj i ustawieni a 

korpusu. Ilość nóg stojaka odpowiada ilości króćców wylotowych, przy tym 

nogi stojaka są rozmieszczone pod króćcami. 

Wewnątrz korpusu jest osadzon a na os i obrotowa, okrągła , tarcza, a 

poniżej nie j -  n a te j same j os i -  ni e uwidocznion a n a załączonyc h 

rysunkach -  obrotow a kopuł a w  kształci e ścięteg o stożka . Tarcz a ora z 

kopuła s ą napędzan e oddzielnym i układam i napędowym i i  obracaj ą si ę 

niezależnie o d siebie , z  różną prędkością, przy czy m ruch obrotow y tarcz y 

powoduje wprowadzani e pociętyc h liśc i tytoni u d o korpus u urządzenia, 

przez otwó r wlotowy , natomias t ruc h obrotow y kopuł y -  dostarczani e 

pociętych liśc i tytoniu , poprze z króćc e wylotowe , d o maszy n 

wytwarzających papierosy. 

Górna częś ć korpus u wznos i si ę ukośni e d o gór y i  jest złożon a z 

dwunastu trapezowyc h płyt , stanowiącyc h wycine k dwunastokąt a 

foremnego, prz y czy m płyt y t e otaczaj ą duży , środkowy , okrągł y otwó r 

wlotowy, któreg o obrzeże jest wyposażone w kołnierz. Trapezowe płyty są 

zaopatrzone w  okna , w  kształci e trapez u o  nieznaczni e wklęsłe j krótsze j 

podstawie ora z zaokrąglonyc h narożach , umożliwiając e operatorow i 

urządzenia kontrolę jego działania. 
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